オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2023 年 9 月 19 日

お客様各位

西九州(長崎港、熊本港、八代港、薩摩川内港)内航サービス利用開始のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 9 月中旬より新たに西九州(長崎港、熊本港、八代港、薩摩川内港)発着の内航サービスの

利用を開始することとなりましたのでご案内申し上げます。

このサービス開始に伴い、西九州各港と神戸港をつなぐことで、神戸港から当社サービスに接続す

ることが可能になります。

今後もお客様のニーズに沿った安定したサービスの実現に努めて参りますので、引き続きご愛顧

賜ります様、お願い申し上げます。

記

対象港   ：長崎港、熊本港、八代港、薩摩川内港

Booking 引受  ：2023/9/19(火)～

内航船スケジュール ：以下リンクより詳細をご確認ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/feeder-schedule

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/feeder-schedule